
UCHWAŁA NR  I/ 2 /2014 

RADY  MIEJSKIEJ  BORKU WLKP.  

Z DNIA  01 GRUDNIA 2014 ROKU 
 

 

 

 

w sprawie: wyboru Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej Borku Wlkp. 

 

 

 

 

        Na podstawie art.19 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r., poz. 594 z późn. zm.) Rada Miejska 

Borku Wlkp. uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Stwierdza się,  że do pełnienia funkcji Wiceprzewodniczących Rady 

Miejskiej Borku Wlkp. wybrani zostali w głosowaniu tajnym:   

 

radny Romuald Gawroński 

radny Tomasz Szczepaniak 

 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

  

Przewodniczący Rady 

 

Andrzej Kubiak 

 

 

 

 

 
Opracowała: 

Wiesława Wójcik 


